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AMNOINAZIMA
Tou TpakTikou apiB. 20/2022 Zuvedpiaong Tng Oikovouikng Emitpotrig Tng Mepipépeiag AMO.
Api18. ATrépaong 338/2022

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv €ykpion dATTavwy TOU OIKOVOUIKOU £Toug 2022 Twv Aleubuvoewyv 1ng MM.E.
Apdauag kabuwg Kal €ykpion d1d6song ToTwaoewy Tou MNpoltToAoyicuou.

2tnv Kopotnvr onuepa oTig 26 Mdiou nuépa MéumTn Kai wpa 12:30 .M., €yive PeE TNAEDIGOKEWN
ogupewva pe TNV amd 11-3-2020 Mpdgn NopoBeTikoU [Mepiexouévou (PEKS5/A72020) ApbBpo 10
(Katetreiyovta PETPO QVTIUETWTTIONG TWV APVNTIKWY CUVETTEIWY TNG EUPAVIONS Tou Kopwvoiou COVID-19
Kal TNG avaykng Treplopiopol TnG d1ddoorg Tou), Katd TG TTPoBAEWEIS TNG TTap. 1 Tou apbpou 167 Tou V.
3852/2010 (A'87), n TokTIKf ouvedpiaon TnG OikovouikAg EmTtpotm¢ NG lMepipépeiag AvatoAikAg
Makedoviag — Opdkng, Uotepa atd TNV OIK.MAMO/AA/146635/1928/20-05-2022 tyypagpn TTPOCTKANGN
TOU TTPOEDPOU AUTAG, TTOU €TTIOOONKE O€ KABE PEAOG XWPIOTA, CUN@QWVA E TIG dIATALeIS Tou GpBpou 177
Tou N. 3852/2010. Napdévreg rTav: ol K.K.:1) KoupTtidng KwvoTtavrivog [Mpoedpelwyv TNG OIKOVOUIKNG
emTpoTAG, 2) MatragupavoulA [pnyopilog  AvTirepipepeldpxns  Apduag pEAog, 3) Beveridng
KwvoTtavrtivog péAog, 4) lummpdp AxpéT pélog, 5) Towvng ABavdoiog péEAog, 6) E§akouoTodg
KwvoTtavTivog avatmmAnpwpuaTtikd pélog, 7) BoupPoukéAng Oduoocéag avamAnpwpatikd péAog, 8)

Xardnmrépou XpRoTog pEAOG, 9) Mpavdg ApxéAaog avamAnpwuaTikd péAog kair  10) lpdpoyAou
Toixav péAog.

Atrovteg ATav ol: K.K. 1) MoAitng AA&§iog MNpoedpog TnNg Oikovopikng ETITPoTTAG, 0 otroiog atrouaiale yia
UTTNPECIOKOUG Adyoug, 2) MapkotrouAog Oe6dwpog HEAOG, 3) lwon@idng AAE§avdpog pédog kal 4)
Ziptridng Mewpylog pEAOG, ol oTToiol atrouaiadav av Kal KARBnkav vouipa.

KaBnkovrta Mpaupatéa aoknoe n uttdAANAoG TG Mepipépeiag Mkoutlépn AyyeAiKA.

Agou diammoTwBnke atrapTia ge oUVOAO €vTeka PeAWv, ATav TTapdvTa Ta Oéka péAn, o Mpoedpelwyv TNG
OikovopIKAG ETTITPOTING £€0€0€ UTTOWN TWV PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAl NUEPOIAg dIGTagNG.

O k. TMoAitng AAé&Siog Mpoedpog TG OIKOVOUIKAG ETTITPOTIAG, APXIOE VO OCUMUETEXEI OTNV
ouvedpiaon Katd Tnv ou{ATnon Tou 3° nuepnoiag didtagng Oéuarog.

AMO®AZH 338: EionyoUuevo 1o TTPWTO BEUa nuepnolag didtagng 1o Mpageio Tou AvTITTEPIPEPEIAPXN TNG
M. E. Apduag pe 1o utr apiBu. TTpwT: 141184/324/18-05-2022 £yypa@d Tou, £Be0€ UTTOWN TWV UEAWV TNG
EMTPOTTAG Ta €ENG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tng diatdéeig:

a. Tou dpBpou 159 (map. 1, eddpio oT’) Tou N.3852/QEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa ApXITEKTOVIKA TNG
Autodioiknong kai Tng Attokevtpwuévng Aloiknong — Mpdypauua KaAAKpaTNG», CUUPWVA PE TNG OTTOIEG O
Mepipepeidpxng atropaailel yia Tn d1IABean TwV TOTWOEWY ToUu TTPOUTTOAOYIOUOU.

B. Tou GpBpou 14 Tou N.4625/2019 (PEK139/1.A’/2019) «PubBuiceigc Tou YTroupyeciou YTTOOOUWY Kal
MeTa@opwVv Kal GAAEG ETTEIYOUTES DIATALEIGY.

Y. Twv apBpwv 21 kar 22A tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[Mepi Anudoiou AoyioTIKOU KATTY,
TNG TPOTTOTTOIRBNKE Wa Ta apBp. 21 Kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") ka1 Twv dpBpwv 65, 66, 67, 638
Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A'/28-6-2014) «ApxES diaxeipiong Kai mmoTrTeiag (evowudtwan tng Odnyiag
2011/85/EE-0nudaio AoyioTiKS Kail TNG dIaTALEISY.

0. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A°/5-8-2016) «AvAAnWnN UTTOXPEWCEWVY ATTO TNG OIATAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anuodoieg cuuBaoeig Epywyv, MpounBeiwyv Kal YTTNPEeCIwY
(Trpocapuoyn TNG Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. ToU GpBpou 2, rap. A, utmrotrapdypagpoc A9 Tou N. 4336/2015 (PEK 94/A/14-8-2015) «Aatrdveg
METAKIVOUUEVWY EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIOGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv Wn €EUTTNPETOUPEVWY daveiwy, HITOOAOYIKEG
Kal TNG €TTeiyouceg OIATAEEIC €QAPUOYNG TNG CUUQWVIAG dNUOCIOVOUIKWY OTOXWY Kal ONPOCIOVOUIKWY
METOPPUBUITEWVY.

n. Tou M.A. 144/2010 (PEK 237/A°/27.12.2010) «Opyaviouog g Mepipépeiag AvatoAikic Makedoviag &
Opdkng», TNG TpOTTOTTOINBNKE ME TNV UuTTapiBu. 22534/22-12-2016 Amogacn Tng ATTOKEVTPWUEVNG
Aloiknong Makedoviag kai ©pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)
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6. Tng utr’ ap. AO oik. 3000/27-09-2017 ammoégpacng Tou Mepipepeidpxn AvatoAikng Makedoviag kal ©pakng
(PEK 3948/B/10.11.2017) «Opiopdés Twv [lMepipepeiakwyv  EvotAtwy g Mepipépeiag  AvaTtoAikng
Makedoviag Kal @paKng we XWPIOTWY ETTIXEIPNCIOKWY POVADWY, AVEEAPTATWS UTTEUBUVWY Yia Tn cuvayn
OUPBACEWVY.

2. Tnv ut' apiBy. A.A. 4697/9-10-2019 (PEK 4064/1.B'/7-11-2019) amdépacn Tou [lMepipepeidpxn Av.
Makedoviag - Opdakng "Metafifacn AGoknong apuodIOTATWY ETTi ATTOPACEWY €YYPAQWY Kal GAAWV
mpdagewv Tou [epipepeidpxn A.M.O.,0Toug Tlepipepelakols ZUPPBOUAOUG TTOU  OPICTNKAV  XWPIKOI
AVTITTEPIPEPEIAPXES TWV OIKEIWV MNepipepeiakwv EvotATwy TG MN.A.M.O.".

3. To um mpwrt. 41078/61/18-2-2021 éyypago Tou Tevikou AieuBuvil EowTepiKAg AcgiToupyiag
«AIEUKPIVIOEIG ETTI OIKOVOUIKWY TTPWTOYEVWV QITNPATWY Kal eEEI0IKEUGNG SATTAVWVY.

4. Tnv utr apiB. 305286/10.12.2021 ammdégpacn Tou 2uvTovioTh TnG ATToKevTpwévng Aloiknong Makedoviag
Kal @pdkng «EAeyxog vouiuoTtnTag g utr apiB. 247/2021 amopdoewg Tou MNepipepeiakol Zupfouliou
AvaTtoAikng Makedoviag kai @pdkng» (A.A.A.: 61BQOP1Y-811).

5. Ta aimuara avaAnywng utroxpéwong :
AIA AP. MPQTOKOAOY HMEPOMHNIA AIEYOYNZH
1 129643/1782 06/05/2022 AINZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
2 131517/1829 09/05/2022 AINZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
3 131507/1827 09/05/2022 A/NZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
4 131504/1826 09/05/2022 AINZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
5 131587/1830 09/05/2022 A/NZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
6 131635/1832 09/05/2022 AINZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
7 131498/1825 09/05/2022 A/NZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
8 131512/1828 09/05/2022 A/NZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
9 139255/741 16/05/2022 TMHMA NAHPO®OPIKHX
10 132348/1850 10/05/2022 A/NZH AIOIKHTIKOY OIKONOMIKOY
11 139275/743 16/05/2022 TMHMA NAHPO®OPIKHE
12 139263/742 16/05/2022 TMHMA NAHPO®OPIKHX
13 127560/6337 05/05/2022 ANZHATPOT Wz OUONOMIA> &
14 4825 12/05/2022 A/NZH TEXNIKQN EPFQN

6. Tnv utr’ apiB. Tpwt. 141164/2020/18-05-2022 BePaiwaon Utrapgng miotwaong otov MNpoUTtroAoyioud Tou
olkovouIkoU £€toug 2022 Twv AlguBivoewyv TnG ME Apduag tng AielBuvaong AloiknTikou Oikovopikou TME
Apduag.

7. Tnv avaykn £ykpiong Twv daTTavVWY Tou OIKOVOMIKOU £€Toug 2022 twv AiguBuvoewv g ME Apduag,
KaBwg Kal éykpiong d1a8eong MOTWoewV Tou MNpoUTtroAoyiouod.

Katémv Twv avwTépw, N YTTnpeaia
EIZHIHTAI

Tnv €ykpion Twv dATTAVWY TOU OIKOVOMIKOU £Toug 2022 Twv Aleubuvoswyv Tng MNE Apduag, kabwg kai Tnv
€ykpion d1G0eang mMOTWoewY Tou MNMPoUTToAoyIoNOoU, OTTWGS AUTEG ava@EPOVTal OTOV KOAOUBO TTivaka.

O1 TTapakdTw dATTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOGO TTOU PTToPEl va TTANpwOEl. Q¢ TTpog To UWOGS TG
TENIKNG ©aTTAvng 10X UElI TO TTOGO TTOU TTPOKUTITEI HETA TNV £pEUVA AYOPAg aTTd TNV ApPOdIa UTTNPETia TTou
uAoTrolgi Tn datravn. Tuxov uttéAoitra Tou Ba TTpokUYWouv, Ba avakAnBouv peTayeveéaTePQ.

H Oikovouikry Emitpottry AvaTtoAikrig Makedoviag — Opdkng petd atrd dialoyiky culATNON Kal €XOVTOG
uttown Tig dlatdéeig Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 6TTWG TpOTTOTTOINBNKE KAl IOXUEL.

ANOODAZIIZEI OMO®QNA
Evykpivel TIG datrdveg Tou OIKOvOopIkoU £Ttoug 2022 twv AlcuBuvoewv tng ME Apdpag, kKabwg kal tnv
€ykpion d160eang mMOTWOewY Tou MNMPoUTToAoyIoNOoU, OTTWG AUTEG ava@EPOVTAl OTOV KOAOUBO TTivaKa.
O1 TTapakdTw dATTAVEG EYKPIVOVTAI WG TO AVWTEPO TTOGO TTOU PTToPEl va TTANpwOEl. Q¢ TTpog To UWOGS TG
TENIKNAG ©atTavng 1o0XUEl TO TTOGO TTOU TTPOKUTITEI HETA TNV £pEUVA AYOPAg aTTd TNV ApPOdIa UTTNPETia TToU
uAoTrolgi Tn datravn. Tuxov uttéAoitra TTou Ba TTpokUYWouv, Ba avakAnBouv PeTayevEéaTEPQ.


ΑΔΑ: Ψ7ΓΡ7ΛΒ-ΜΤΝ


AAA: W7TP7AB-MTN

A/A

EIA. POPEAZ &
KAE

Mnozo

NEPIFPA®H AANANHZ

APXIKOZ
MPOYMNOAOTIEMOE

AIAGEZIMO
YMNOAOIMNO

01.072.1699.0001

1.900,00

AAMANH T'A THN KATAZKEYH EIKOzI
MENTE (25) MINAKIAQN AAOYMINIOY
AIAZTAZEQN 70*50CM KAl ZTYAQN
ZTHPI=HZ ®42 FAABANIZE MHKOYZX
2M FA THN AMNATOPEYZH
ANAMMATOZ ®QTIA XTHN YMNAIOPO

50.000,00

41.469,87

01.072.0869.0001

1.000,00

AATMANH AMOIBHZ TIA ZYNTHPHZH
KAl ANOKATAXTAXH BAABQON ZTIX
MNAPEXZ TQON MAPKINTK  TOY
AIOIKHTHPIOY THZ IN.E. APAMAZ

35.000,00

27.700,00

01.072.1699.0001

1.000,00

AANANH NMPOMHOEIAY YAIKON T1A
EMIZKEYH KAl 2YNTHPHXH
MHXANHMATQN  KHMOY  (AAAI -
NAMEZ- MPAZ30, AAYZIAA |
MIZINEZA - MAXAIPI - O®IATPO -
MMNOYZI - KAPMIYPATEP - IMANTAX
KAM ) TIA TIZ ANATKEX THX TLE.
APAMAZ

50.000,00

41.469,87

01.072.1311.0001

5.000,00

AATANH NPOMHOEIAX
HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY (AAMIMEX
- MOAYMIPIZA NTOYI - FTAOMIIOI -
STAPTEP - KAEAEX - POKA - NYMA -
AIAKOMTEZ - MIMPIZEX KAI) TA TIZ
ANAIKE> THZ N.E. APAMAZ

40.000,00

36.445,50

01.072.1641.0001

2.500,00

AATTANH rA NMPOMHOEIA
XPOMATQN,  ZYNA®QON  YAIKQN
(XTOKOZ, MONQTIKA- STEFANQTIKA
YAIKA, XPQOMATA, TIINEAA, POAA
KAM) TIA ENAIOXPQMATIZEMO TON
FPA®EION 304,305,314,324,318,
AIOOYZA ZYZKEWEQON,
FPAMMATEIAX ANTIMNEP/XH THX M.E.
APAMAZ

25.000,00

22.500,00

01.072.1311.0001

1.500,00

AAMANH MPOMHOEIALZ YAIKON TIA
EMIZKEYH KAI ZYNTHPHZH
MONIMQON EMKATAXTAZEQN
(MOATAPIA - NINTHPA - MMATAPIA
KOYZINAZ - KYKAO®OPHTHZ -
ZXAPA FAABANIZE - >OMA
KAAOPI®EP) TA TIX ANATKEX THXZ
N.E. APAMAX

40.000,00

36.445,50

01.072.1311.0001

1.600,00

AATTANH NMPOMHOEIAZ 26TM
YAAOMINAKQON  AINAHYE  YAAQZHZ
4124 rA ANTIKATAXTAZH
ZMNAZMENQON E KTIPIA
APMOAIOTHTOS TH> N.E. APAMAX

40.000,00

36.445,50

01.072.1699.0001

1.000,00

AAMNANH TPOMHOEIAY ZHMAIQN (
EAAHNIKHE - EYPQIMAIKHE ENQSHS -
NEPIPEPEIAZ - BOYATAPIKH)
AIAGOPQON AIAXTAXEQN THX n.E.
APAMAZ

50.000,00

41.469,87

01.072.1329.0001

9.272,72

AAMNANH MPOMHOEIAZ
E=APTHMATQN, (20 AIZKOI SSD
256GB SATAS3, 20 AlIZKOI SSD 512GB
SATA3, 4 KAPTEXZ MPA®IKQN KAIM)
Moy OA XPHZIMOINOIHEOOYN ArlO
TO TMHMA NAHPO®OPIKHZ T'lA THN
EMIAIOPOQOZH, ANABAGOMIZH KAl
ANTIKATAZTAZH YAIKOY
E=OMNAIZMOY HAEKTPONIKQN
YTMOAOTIZTON THZ N.E. APAMAX

45.000,00

32.394,68

10

01.072.0581.0012

11.340,00

AAMNANH FA THN KAAYWH
ENIZXYTIKHZ EI>OAHMATIKHZ
MAPOXHZ ZE 21 YNAAAHAOYZ THX
MN.E. APAMAZ, ANOIQ ZYMMETOXHZ
TON TEKNON TOYZ ZE MNAIAIKEZ
KATAZKHNQZEIZ KATA TO ETOX
2022

20.000,00

20.000,00
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11

01.072.1311.0001

3.774,56

AATANH NPOMHOEIAX
HAEKTPOAOTIKOY YAIKOY
THAENIKOINQONION  AIKTYQN  H/Y,
EMIKOINQNNION THAEDQNIKOY
KENTPOY ANO TO TMHMA
NAHPO®OPIKHZ, noy OA
XPHZIMOTIMOIHOOYN rA THN
EMAOPOGQOZH, ANABAOMIZH TOY
THAEPQNIKOY AIKTYOY KAl TOY
AIKTYOY AEAOMENQON
HAEKTPONIKQON YTOAOTIZTON THX
N.E. APAMAZ

40.000,00 36.445,50

12

01.072.1723.0001

1.227,60

AAMANH TMPOMHOEIAYX TPION (3)
NAS AMNOGHKEYTIKON MEZON KAl
FMA  THN KAAYWH  ANATKQON
WHOIAKHZ  AMNOOHKEYZIH:X TON
HAEKTPONIKON  ®AKEAQON KAl
TEXNIKON EPFON  3THN A/NZH
TEXNIKON EPIFON THX MNE APAMAZ
2TO TMHMA NAHPO®OPIKHZ KAl
2TO TMHMA OIKONOMIKHZ
AIAXEIPIZHY

36.000,00 7.068,32

13

01.291.5329.0023

550,00

AAMNANH AMNMOZHMIQZHZ
MAPATHPHTQN TOY
NPOrPAMMATOZ FEQPTIKQN
MPOEIAOINOIHZEQN
OAOKAHPOMENHZ
OYTOMPOXTAZIAL THX
BAMBAKOKAAAIEPTEIAY 2022

2.000,00 2.000,00

14

01.072.5152.0001

6.450,48

AANANH  MIZOQZHZ  IAIQTIKON
MHXANHMATON TIA  THN APsH
MPOBAHMATON ~ MAHZIOQN  THE
FEGYPAT TOY MOTAMOY NEITOY
EMl THE E.O. No 14 APAMAS -
ZANGHS. (ANAGEZH SE
MPOMHOEYTH IYM®QNA TO ME
APIOM. TMPQT. 2/52145/0026/01-07-
2014 EMTPA®O THE 26n¢ A/NSHE TOY
r.AK)

200.000,00 200.000,00

Mapwv dAAwae To PEAOG TNG OIKOVOUIKAG TTITPOTING E¢akouoTdg KwvoTavTivog.

H mmapouca atmrégacn éAape a/a 338/2022.

O NMPOEAPEYQN

THZ OIKONOMIKHZ ENITPOMNHZ

KOYPTIAHZ KONZTANTINOZ

O NPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOMNHZ

MOAITHZ AAEZIOZ

TA MEAH

NANMAEMMANOYHA N'PHIOPIOZ

BENETIAHZ KQNZTANTINOZ

IMMPAM AXMET
TZONHZ AGANAZIOZ
EZAKOYZTOZ KQNZTANTINOZ

BOYPBOYKEAHZ OAYZIEAZ

XATZHIMEMOY XPHZTOZ

FPANAZ APXEAAOZ

IMAMOI'AOY TZIXAN
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